

Data e hora da consulta: 27/04/2026 10:23

Usuário: ***.359.064-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160552	ESCRITORIO REGIONAL OP C PIPA/7ª RM	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.598.288/0003-84	AV PROFESSOR LUIZ FREIRE, 198, CURADO	50740-437
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	81 21296203/81 9854-1514

Ano	Tipo	Número
2026	NE	402110

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	236514	1000A004QP	339036	530012	DF0000OCP26

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/04/2026	Estimativo	64318.025437/2024-41	0,0000	25.252,09

Favorecido

Código	Nome	
Endereço		CEP
Município	UF	Telefone

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
177	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	IV	-	

Descrição

2509/2026\ CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APANHÁ/COLETA, TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NO SEMIÁRIDO NORDESTINO / DIEX Nº 879-EROC P S SEC FIN/EROC P7/CH EM, DE 30/03/26 / Nº PROC: 64318.007771/2026-84 / 2025NC000991, COTER, DE 25FEV26 / EMPENHO REF. AO 1º PERÍODO DE 2026 (ABR A AGO).

Local da Entrega

RECIFE-PE

Informação Complementar

16055207007742026 - UASG Minuta: 160552

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 27/04/2026 10:23

Usuário: ***.359.064-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339036 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA	25.252,09

Subelemento 39 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa	25.252,09

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/04/2026	Inclusão	494,46035	51,0700	25.252,09

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEXANDRE PORTO FURTADO

24/04/2026 09:42:28

Responsável pela Nota de Empenho

LUIZ CARLOS ALBUQUERQUE DA SILVA

23/04/2026 14:32:45

Data e hora da consulta: 27/04/2026 10:23

Usuário: ***.359.064-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160552	ESCRITORIO REGIONAL OP C PIPA/7ª RM	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.598.288/0003-84	AV PROFESSOR LUIZ FREIRE, 198, CURADO	50740-437
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	81 21296203/81 9854-1514

Ano	Tipo	Número
2026	NE	402112

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	236514	1000A004QP	339036	530012	DF0000OCP26

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/04/2026	Estimativo	64318.025437/2024-41	0,0000	22.170,12

Favorecido

Código	Nome	
Endereço		CEP
Município	UF	Telefone

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
177	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	IV	-	

Descrição

2507/2026\ CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APANHÁ/COLETA, TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NO SEMIÁRIDO NORDESTINO / DIEX Nº 989-EROCP S SEC FIN/EROCP7/CH EM, DE 09/04/26 / Nº PROC: 64318.008527/2026-39 / 2025NC000991, COTER, DE 25FEV26 / EMPENHO REF. AO PERÍODO DE 1º PERÍODO DE 2026 (ABR A AGO).

Local da Entrega

RECIFE-PE

Informação Complementar

16055207007762026 - UASG Minuta: 160552

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 27/04/2026 10:23

Usuário: ***.359.064-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339036 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA	22.170,12

Subelemento 39 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa	22.170,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/04/2026	Inclusão	532,29580	41,6500	22.170,12

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEXANDRE PORTO FURTADO

24/04/2026 09:42:28

Responsável pela Nota de Empenho

LUIZ CARLOS ALBUQUERQUE DA SILVA

23/04/2026 13:11:04

Data e hora da consulta: 27/04/2026 10:23

Usuário: ***.359.064-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160552	ESCRITORIO REGIONAL OP C PIPA/7ª RM	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.598.288/0003-84	AV PROFESSOR LUIZ FREIRE, 198, CURADO	50740-437
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	81 21296203/81 9854-1514

Ano	Tipo	Número
2026	NE	403110

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	236514	1000A004QP	339036	530012	DF0000OCP26

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/04/2026	Estimativo	64318.025437/2024-41	0,0000	20.192,26

Favorecido

Código	Nome	
Endereço		CEP
Município	UF	Telefone

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
177	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	IV	-	

Descrição

2515/2026\ CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APANHÁ/COLETA, TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NO SEMIÁRIDO NORDESTE / DIEX Nº 1008-EROC P S SEC FIN/EROC P7/CH EM, DE 13/04/26 / Nº PROC: 64318.025437/2024-41 / 2025NC000991, COTER, DE 25 FEV 26 / EMPENHO REF. AO PERÍODO DE 1º PERÍODO DE 2026 (MAIO A AGO).

Local da Entrega

RECIFE-PE

Informação Complementar

16055207007772026 - UASG Minuta: 160552

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 27/04/2026 10:23

Usuário: ***.359.064-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339036 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA	20.192,26

Subelemento 39 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa	20.192,26

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/04/2026	Inclusão	398,03390	50,7300	20.192,26

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEXANDRE PORTO FURTADO

23/04/2026 09:00:07

Responsável pela Nota de Empenho

LUIZ CARLOS ALBUQUERQUE DA SILVA

22/04/2026 15:35:58

Data e hora da consulta: 27/04/2026 10:23

Usuário: ***.359.064-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160552	ESCRITORIO REGIONAL OP C PIPA/7ª RM	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.598.288/0003-84	AV PROFESSOR LUIZ FREIRE, 198, CURADO	50740-437
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	81 21296203/81 9854-1514

Ano	Tipo	Número
2026	NE	405144

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	236514	1000A004QP	339036	530012	DF0000OCP26

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/04/2026	Estimativo	64318.025437/2024-41	0,0000	25.023,68

Favorecido

Código	Nome	
Endereço		CEP
Município	UF	Telefone

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
177	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	IV	-	

Descrição

2480/2026\ CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APANHÁ/COLETA, TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NO SEMIÁRIDO NORDESTE / DIEX Nº 682-EROC P S SEC FIN/EROC P7/CH EM, DE 20/03/26 / Nº PROC: 64318.025437/2024-41, 2026NC000991, COTER, 25 FEV 26/ EMPENHO REF. AO 1º PERÍODO DE 2026 (MARÇO A AGOSTO)

Local da Entrega

RECIFE-PE

Informação Complementar

16055207007612026 - UASG Minuta: 160552

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/04/2026 15:25:00	Alteração

Data e hora da consulta: 27/04/2026 10:23

Usuário: ***.359.064-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339036 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA	25.023,68

Subelemento 39 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa - Fornecimento / Transporte de Agua - Carro Pipa	25.023,68

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/04/2026	Inclusão	1.012,69446	24,7100	25.023,68

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEXANDRE PORTO FURTADO

01/04/2026 15:25:00

Responsável pela Nota de Empenho

LUIZ CARLOS ALBUQUERQUE DA SILVA

01/04/2026 15:20:10